
Uchwała Nr XV/79/91 Rady M ias ta  i Gminy w S ie m ia ty c z a c h  

z d n i a  4 w r z e ś n i a  1991  r .

w s p r a w i e  z m ia n y  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e 

s t r z e n n e g o  m i a s t a  S i e m i a t y c z e .

Na p o d s t a w i e  a r t .  17 u s t .  3 i a r t .  18 u s ta w y  z d n i a  12 

l i p c a  1984  r .  o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z .U .  z 1 9 8 9  r .  Nr 1 7 , 

p o z .  99 z p ó ź n . z m . /  R ada M i a s t a  i G m iny w S i e m i a t y c z a c h  u c h w a l a ,  cc  
n a s t ę p u j e :

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  

w o j e w ó d z t w a  b i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  6 w r z e ś n i a  1991  r Nr 2 0

TR ESC: 

P o z . '

U c h w a ł y  r a d

139 - Nr X V /7 9 /9 1  R ady M i a s t a  i G m iny w S i e m i a t y c z a c h  z 

d n i a  4 w r z e ś n i a  1991 r . w s p r a w i e  z m ia n y  w m i e j s c o 

wym p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  

m i a s t a  S i e m i a t y c z e ..................................................................................................  2 5 0

1 4 0 - Nr X/6 1 /9 1  R ady  G m iny w G ró d k u  z d n i a  2 3 s i e r p n i a

1991 r .  w s p r a w i e  z m ia n y  w m ie js c o w y m  p l a n i e  

o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i  a p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  
G r ó d e k ................................................................. .................................................................  251

141 - Nr X/6 1 /9 1  R ady G m iny w N u rc u  S t a c j i  z d n i a  28

s i e r p n i a  1991 r .  w s p r a w i e  z m ia n y  w m ie js c o w y m  

p l a n i e  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  

N u rz e c  S t a c j a ................................................................................................................  2 5 2

142 - Nr  X I /4 8 /9 1  R ady  G m iny w J a n o w i e  z d n i a  29 s i e r p n i a

1991 r .  w s p r a w i e  u c h w a l e n i a  m ie j s c o w e g o  p l a n u  s z c z e 

g ó ło w e g o  z a g o s p o d a r o w a n i  a p r z e s t r z e n n e g o  w si Ja n ó w  o -  

r a z  p ro g ra m u  r o l n i c z e g o  w y k o r z y s t a n i a  g r u n tó w  r o l n y c h
N

p r z e z n a c z o n y c h  w p l a n i e  na c e l e  n i e r o l n i c z e .............................2 5 3



Nr 20/Poz. 139-140 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO_____________ Str. 251

§ 1

Wprowadza sią zmianą ustaleń miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze zatwierdzonego 

uchwałą Nr XI/70/86 Rady Narod o wej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z 

dnia 2,9 kwietnia 1 986 r. /Dz.Urz. WB Nr 12, poz. 131/ polegającą na 

zmianie przeznaczenia działki oznaczonej Nr geod. 1875 położonej 

przy ul. Ciechanowieckiej z działki rolnej na działką pod zabudową 

mieszkaniową jednorodzinną w granicach oznaczonych kolorem czerownym 

na załączniku gr ficznym w skali 1 : 2000.

§ 2
*

Wykonanie uchwały zleca sią Zarządowi Miasta i Gminy

Siemiatycze.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady 

I-I Franciszek Ryszard Sak

140

Uchwała Nr X/61/91 Rady Gminy w GfódKu 

z dnia 23 sierpnia 1991 r.

w spr awie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagosp od ar o wania 

przestrzennego gminy Gródek.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 

lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 

poz. 99 z późn.zm./ Rada Gminy w Gródku uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym zago

spodarowania przestrzennego gminy Gródek zwtwierdzonym uchwałą Nr 

11/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Gródku z dnia 25 września 1984 r.



/Dz.Urz. WB Nr 18, poz. 44 zm. 85 r. Nr 6, poz. 67; 86 r. Nr 15, 

poz. 168; 89 r. Nr 13, poz. 165; 90 r. Nr 10, poz. 162/ polegającą 

na przeznaczeniu terenów rolnych o pow. 0,36 ha położonych we wsi 

Downiewo pod budowę punktu gastronomicznego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od d n ia 

ogłoszenia w D z ienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 

/-/ mgr inż. Włodzimierz Łukoszyk- 

141 

Uchwała Nr X/61/91 Rady Gminy w Nurcu Stacji 

z dnia 28 sierpnia 1991 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Nurzec 
Stacja.

%

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano

waniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późnrzm./ uchwala się, co 
następuje:

§ 1

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Nurzec 

Stacja uchwalonym przez Gminną Radę Narodowoą w Nurcu Stacji uchwałą Nr 11/10/84 

z dnia 18 września 1984 r. /Dz.Urz. WB Nr 17, poz. 137/ wprowadza się zmianę 

polegającą na przeznaczeniu działki Nr 130/4 w części o pow. 0,40 ha położonej 

na terenie wsi Zalesie /grunty rolne/ na cele nierolnicze - pod budowę stacji 
paliw.



§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Nurzec

S t a c j a .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gniny 
I-I Marek Skipski

142

Uchwała Nr XI/48/91 Rady Gminy w Janowie 
z dnia 29 sierpnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa

nia przestrzennego wsi Janów oraz programu rolniczego wykorzystania 

gruntów rolnych przeznaczonych w planie na cele n i e r o l n i c z e .

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1 989 r. Nr 17, poz. 99/ oraz 

art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1989 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późń.zm./ Rada Gminy w 

Janowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego wsi Janów /w granicach opracowania/ składający sią 

z: 1/ rysunku planu w skali 1:2000,

2/ tekstu planu.

§ 2

Uchwala się program rolniczego wykorzystania gruntów 

rolnych przeznaczonych w planie zagospodarowania przstrzennego wsi 

janów na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia z 

produkcj i .



§ 3

Tracą moc ustalenia szczegółowe miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Janów zatwierdzonego 

uchwałą Nr 111/11/84 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 30 

września 1 984 r. /Dz.Urz. WB Nr 17, poz. 139/ d otyc z ące obszaru wsi 

janów objętego ustaleniami planu szczegółowego wymienionego w  §1

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Janów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od d n ia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa B i a ł o s t oc k i e g o .

Przewodniczący Rady G miny 

I-I Adam Smólski

Wydawca: Wojewoda Białostocki 

Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 

Admininistrac j a : Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 tel. 439-292, pok. 6

________________Redaktor naczelny Barbara Liedke_________________

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego . 

w Powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku_______

Zam. Nr 5 3 4/91 Cena zł 1250,-

Prenumerata płatna z góry.
Kwartalna od 1990-01-01 -25.ty9.zl.

Wszelkie należnośc i za prenumeratę, 
ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze 
należy wpłanać w NBP Oddział Okręgowy 
w Białymstoku konto 5021-39-223-1 
cz. 85/3 dz.91 r. 9142 § 42

ODBIORCA:

opłata pocztowa 
uiszczona gotówką


